DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CRUEL PEDAGOGIA DO
VÍRUS: A NECROPOLÍTICA QUE TRANSPASSA OS CORPOS, ESTUDOS SOBRE
CLASSE, RAÇA, GÊNERO, INTERSECCIONALIDADE E CORONAVÍRUS NO BRASIL
EM 2020-2023. de autoria de LARISSA NUNES PAIVA, foi publicado nos E-book VIII
ENESEB referente ao ISBN 978-85-61702-69-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76991

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76991